
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 337/2014, de 05/12/2014 
 

 

 

HOMOLOGA INSCRIÇÃO EM 

PROCESSO SELETIVO OBJETO DO 

EDITAL N.º 10/2014-UDESC, REFERENTE 

ÀS VAGAS DO CAV/UDESC. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Deferir os requerimentos de inscrição dos candidatos ao Processo Seletivo n.º 

10/2014- UDESC, na respectiva área de conhecimento, conforme segue:  

 

 

FISIOLOGIA VETERINÁRIA 

 Ademir Cassiano da Rosa 

 Bruno Lunardeli 

 Doughlas Regalin 

 

PARASITOLOGIA E DOENÇAS PARASITÁRIAS 

 Andréia Buzatti 

 Daniel Fontana Ferreira Cardia 

 Luciana Dalla Rosa 

 Luisa Lemos Vieira 

 Luiz da Silveira Neto 

 Marcia Sangaletti Lavina 

 Rodrigo Gonzales Rodrigues 

 

PATOLOGIA CLÍNICA VETERINÁRIA 

 Julieta Volpato 

 Mirelly Medeiros Coelho 

 Raqueli Teresinha França 

 

SOCIOLOGIA RURAL 

 Patrícia Fernandes 

 Luiz Carlos Mior 

 

TECNOLOGIA DE ALIMENTOS DE ORIGEM ANIMAL E VEGETAL 

 Deivid Luis Vieira Stefen 

 Greici Bergamo 

 Maria Sueli Heberle Mafra 

 



 
 

  

 
 

 

 Mariana Mendes 

 Silvana Licodiedoff 

 Ana Maria Furtado Drehmer Santos 

 

TECNOLOGIA DE ANÁLISE DE SEMENTES 

 Paula Bianchet 

 Cristhyane Garcia 

 Ariane Andreola 

 Julhana Cristina Sponchiado 

 

 

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


